
Valstybės biudžeto lėšų išdavimo 

iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių

3 priedas

_____________________________________________________

Sąskaitos Nr.: _________________
_______________
(kredito įstaigos kodas)

data mokėjimo paraiškos Nr.

Suma (iš viso):
Suma (iš viso) žodžiais:

_______________________________________

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

*pildo asignavimų valdytojas arba Finansų ministerijos Valstybės iždo departamentas

(parašas)

Registravimo žyma valstybės biudžeto 

apskaitos ir mokėjimų sistemoje*Mokėjimo pagrindas
Mokėjimo 

terminas

(Juridinių asmenų registro  kodas ir buveinės adresas)

               (data) 

Įmokos 

kodas

Mokėjimo suma 

(Eur)

(vardas ir pavardė) 

(vardas ir pavardė) 

__________________________________

__________________________________

______________________

(parašas)

______________________

Finansavimo 

šaltinis

Investicijų 

projektas

________________________

(asignavimų valdytojo kodas)

 Vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Programa ir priemonė
Funkcinė 

klasifikacija

Ekonominė 

klasifikacija

(įstaigos pavadimas ir kodas) 

          MOKĖJIMO  PARAIŠKA

          _______________Nr._________________

__________________________________________________

(Mokėjimo paraiškos  forma – MOK-01)


	7576674057826151.xlsx

